

# Årsredovisning

för

## DPKOM i Kalmar AB

559120-7617

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

David Petterson, Styrelseledamot  
2022-11-22

Styrelsen för DPKOM i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Ljungbyholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under räkenskapsåret planerligt påbörjat avveckling av sin verksamhet och kommer under nästkommande år avsluta verksamheten på grund av anställning i annat företag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	167	677	553	216
Resultat efter finansiella poster	-65	29	33	-49
Soliditet (%)	96,4	29,6	18,6	19,0

Under året har omsättningen minskat med ca. 75 % på grund av att man valt att minska antalet uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	32 807	24 609	<b>107 416</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 749	-24 749	<b>0</b>
Årets resultat			-65 454	<b>-65 454</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>57 556</b>	<b>-65 594</b>	<b>41 962</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 48900 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	57 416
årets förlust	-65 454
	<b>-8 038</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 038
	<b>-8 038</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		166 779	677 049
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>166 779</b>	<b>677 049</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-24 325	-94 383
Övriga externa kostnader		-78 434	-199 355
Personalkostnader	2	-71 558	-280 263
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-65 600
Övriga rörelsekostnader		-57 360	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-231 677</b>	<b>-639 601</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-64 898</b>	<b>37 448</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-556	-8 084
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-556</b>	<b>-8 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-65 454</b>	<b>29 364</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-65 454</b>	<b>29 364</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 615
<b>Årets resultat</b>		<b>-65 454</b>	<b>24 749</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

220 973

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**220 973**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**220 973**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

43 852

Övriga fordringar

36 708

86 608

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 708**

**130 460**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 815

11 312

**Summa kassa och bank**

**6 815**

**11 312**

**Summa omsättningstillgångar**

**43 523**

**141 772**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**43 523**

**362 745**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 416	32 667
Årets resultat		-65 454	24 749
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 038</b>	<b>57 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 962</b>	<b>107 416</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	118 534
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>118 534</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	49 000
Leverantörsskulder		0	2 504
Övriga skulder		1 561	80 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 561</b>	<b>136 795</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>43 523</b>	<b>362 745</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	328 000	328 000
Försäljningar/utrangeringar	-328 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>328 000</b>
Ingående avskrivningar	-107 027	-41 427
Försäljningar/utrangeringar	107 027	0
Årets avskrivningar	0	-65 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-107 027</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>220 973</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Lån kreditinstitut	0	167 534
	<b>0</b>	<b>167 534</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2022-11-16

*David Petterson*  
David Petterson